
Ubiquiti UF-SPLITTER-8 |
Séparateur | 1:8. SC/APC.
G.657A1. 0.9mm. 1.5m

Fibre standard G.657.A1
Longueur 1.5m
Nombre
d'extrémités du
répartiteur

1x8

Diamètre du
câble 0.9 mm

Longueur de
câble 4.06

Connecteur 1 SC /APC
Connecteur 1
genre Homme

Connecteur 2 8x SC/APC
Connecteur 2
genre Homme

Code du
système
harmonisé (HS)

85447000

Température
de
fonctionnement
(TT)

-40 - 85

Couleur du
produit Blanc

Quantité par
paquet 1

Type de boîtier
séparateur Tube en acier
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Longueurs
d'onde prises
en charge

1260.1280.1300.1310.1490.1550.1590.1600
.1625

Poids 62
Read More
SKU: 817882026819
Price: 10,14 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description

Répartiteur de fibre optique Ubiquiti 1:8 0.9 mm avec
connecteurs SC/APC
Les répartiteurs de fibre optique sont utilisés dans les réseaux FTTH. où Internet est fourni aux
clients via la fibre optique. Il est acheminé de la salle des serveurs vers l'équipement client sans
changer de support de transmission. La spécificité de cette technologie nécessite que le signal
soit distribué aux clients sans utiliser d'équipements actifs supplémentaires.

Caractéristiques principales
Fibre G.657A1
Entrée/Sortie 0.9 mm
Longueur de câble 1.5 mètres
Fini avec SC/APC
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https://www.oxsia.io/produit/ubiquiti-uf-splitter-8-separateur-18-sc-apc-g-657a1-0-9mm-1-5m/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/materiel-reseau/cables-fils/repartiteurs-fibre-optique/

